
Muotoiltu suojus

CP1535

Epilaattorin osa
 
Epilointipään kiinnittäminen

Hyödyt

Helppokäyttöiset Philips-varaosat
• Uudista laitteesi helposti Philipsin alkuperäisosilla

 

Ominaisuudet

Helposti vaihdettavat osat
Laitteesi tarvitsee silloin tällöin kasvojenkohotuksen. Onneksi Philipsin vaihto-
osilla kuluttaja voi uudistaa tuotteensa helpommin kuin koskaan. Taatulla
Philipsin laadulla.

Spesifikaatiot
Tämä on myyntiesite, jonka sisältö ei välttämättä vastaa uusimpia tietoja ja/tai maakohtaisia vaatimuksia. Esitteen sisältöä voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta. Philips ei vastaa
tämän esitteen tietojen aiheuttamista vahingoista.

Vaihdettava osa
ihokarvojenpoisto-
tuotteisiin

HP6577
HP6579
HP6581

HP6582
HP6583
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